



Hopea ei ole häpeä

Irma saavutti viime sunnuntaina kakkossijan Turusta Kasvattajakruunun alkuerästä. Seuraavaksi käännetään katseet Poriin ja St.Legeriin.



Irma startin jälkeen. Jalkoihin on kääritty jääpalapussit pinteiden alle kylmäämään jänteitä ja niveliä rasituksen jälkeen. Kuva: Sanna Utala

Viime sunnuntaina Turussa juostiin 4v tammojen Kasvattajakruunun alkuerä. Irma tuli lähdössä toiseksi. Se leiskautti aivan omaa vauhtiaan keulaan, vaikka lähtöpaikka olikin aika ulkona (6.rata), mutta jäi vähän painamaan matkalla. Painaminen tarkoittaa, että hevonen kulkee kovempaa kuin ohjastaja haluaisi ja olisi tarpeen, ja se kuluttaa hevosen voimia vähän turhan paljon matkan aikana. Hyvin Irma kuitenkin kesti vauhdin, se näyttää pitkään voittajalta, mutta maalisuoralla ulkoa kirii **Juho Ihamuotilan** ajama **Galway Girl** ohi. Voittaja tuli sen verran ulkoa, ettei Irma oikein havainnut sitä vastatakseen, ja voimia oli kulunut painamiseen. Kakkossija tuli kuitenkin varmasti ja kokonaisuutena Irman suoritus oli vallan positiivinen. Tuomisina oli myös uusi täyden matkan ennätys 13,9ake.

Lähdön pääset näkemään

Tällä suorituksella Irma pääsee varmasti mukaan Kasvattajakruunun välieriin eli karsintoihin, jotka ajetaan **10.11. Jyväskylässä**. Jos sieltä irtoaa lippu finaaliin, ajetaan se **21.11. myös Jyväskylässä**. Mikäli Irma pääsee finaaliin, tulee se todennäköisesti olemaan tammamme viimeinen startti tällä kaudella, joka alkoi jo huhtikuussa. Varmaa päätöstä ei ole vielä tehty, valmentaja päättää asian sitten kun nämä lähiaikojen tavoitteet on ensin ajettu. Tiedotan suunnitelmista, kun tiedän niistä lisää.

Ennen Kasvattajakruunua tähtääme kuitenkin **Poriin St. Legeriin lauantaina 24.10**. Siellä kilpaillaan oriita ja ruunia ja myös vanhempia avoimen tason hevosia vastaan, mutta toisaalta Irma ja muut nelivuotiaat tammät pääsevät lähtemään 20 tai 40 metriä näiden edeltä. Ykköspalkinto on 45 000 euroa. Ilmoittautuminen Poriin on ensi maanantaina.

Muuten Irma voi oikein hyvin ja on hyvällä mielellä. Aika ihania ovat olleet nämä syyspäivätkin, joten nauttikaa ulkoilusta! Ja lauantaina kannattaa tsekata ainakin Vermon Tammachampion, jossa kilpasiskomme Mascate Match kilpailee. Suomen mestaruudesta lähtien on muitakin urheilullisesti erinomaisia lähtöjä tarjolla.

Terveisin Johanna